

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

لطفا فرم زیر را برای هر طرح بطور جداگانه تکمیل نمایید و به همراه نامه رسمی به معاونت پژوهشی موسسه ملی ارسال نمایید.

نام سازمان/واحد سفارش دهنده	موسسه ملی تحقیقات سلامت
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در سازمان/واحد سفارش دهنده	
عنوان طرح	ارزشیابی مواد قانونی مربوط به بخش سلامت در برنامه پنجساله پنجم توسعه کشور
معرفی موضوع و اهمیت آن	قانون برنامه پنجم توسعه پنجمین قانون توسعه پس از پیروزی انقلاب اسلامی است. طول مدت زمان اجرای این قانون از سال ۱۳۹۰ تا پایان سال ۱۳۹۴ بوده است و برای تحقق سند چشم انداز ۱۴۰۴ تدوین گردیده. این قانون ۲۳۵ ماده داشته که تعداد زیادی از آنها مرتبط با بخش سلامت می باشند. هدف از اجرای طرح فوق ارزشیابی مواد مربوط به بخش سلامت در این برنامه می باشد.
اهداف مورد نظر طرح	بررسی میزان موفقیت مواد مربوط به بخش سلامت در برنامه پنجساله پنجم توسعه کشور و علل موفقیت و یا پیشرفت کم آنها
خروجی های مورد انتظار طرح	<ul style="list-style-type: none"> انجام تحلیل ذینفعان جمع آوری، دسته بندی و تحلیل مستندات درباره اقدامات انجام شده در طول مدت اجرای برنامه تعیین شاخصهای مرتبط با ارزشیابی برنامه جمع آوری، دسته بندی و تحلیل داده های کمی ثانوی (شامل داده های ثبتی، پیمایش ها و ...) و داده های کیفی (شامل نظرات مجریان، ذینفعان و ...) تعیین میزان پیشرفت برنامه تعیین علل موفقیت و یا پیشرفت کم موارد قانونی
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	رعایت زمان بندی در ارائه گزارشها
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافتهها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی توجیه اهداف در قالب برگه حمایت طلبی (Advocacy paper)
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه هشت ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه موردنیاز برای انجام این مطالعه ۳۵۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزالهایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.